陕西西安 陕西麦特教学设备有限公司 麦特卓越 AZY-DYG5 套 1 28000 28000 /

4 交响对镲 陕西西安 陕西麦特教学设备有限公司 麦特卓越
专业军镲带

架
付 1 4235 4235 /

5 钢片琴 陕西西安 陕西麦特教学设备有限公司 麦特卓越 MTC-2208 架 1 7800 7800 /

6 马林巴 陕西西安 陕西麦特教学设备有限公司 麦特卓越 AZY-MLB52 架 1 8800 8800 /

7 小军鼓 陕西西安 陕西麦特教学设备有限公司 麦特卓越 交响 M1 个 1 6500 6500 /

合计 大写：捌万陆仟捌佰捌拾伍元整 小写：86885 元

备注：此表在上传响应文件时不上传，随最终报价一并上传。

供应商名称： 陕西麦特教学设备有限公司 （单位公章）

法定代表人（单位负责人）或委托代理人： （签字或盖章）

2026 年 1 月 9 日